empresa inframencionada: 

 TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A, com o CNPJ de n. º 03.506.307/0001-57: 

Taxa Administrativa: - 4,51% (menos quatro vírgula cinquenta e um por cento) de desconto. 

Este processo licitatório, totaliza o valor de R$ 1.154.049,20 (um milhão, cento e cinquenta e quatro 

mil, quarenta e nove reais e vinte centavos). 

Palmas/TO, 21 de agosto de 2023. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
PRESIDENTE DA CPL 

ISABELLA LINDSY S. SILVA 
 Membro da CPL 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Membro da CPL